

单位工程预算价汇总表

工程名称: 排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程	47777.80	
1.1	人工费	13134.90	
1.2	材料费	28328.21	
1.3	施工机具使用费	1914.10	
1.4	企业管理费	2801.07	
1.5	利润	1599.56	
2	措施项目	3267.76	
2.1	单价措施项目	1205.55	
2.2	总价措施项目	2062.21	
2.2.1	其中: 安全文明施工措施费	886.60	
3	其他项目	0.00	
3.1	其中: 暂列金额	0.00	
3.2	其中: 专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中: 计日工	0.00	
3.4	其中: 总承包服务费	0.00	
4	规费	1194.46	
5	税金	4701.60	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	56941.62	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	土壤类别综合考虑,排水管道等,含挖填方场内运输	m3	301.17	17.63	5309.63	0.00
2	040103001001	回填方	排水沟槽,素土回填,土源及运距综合考虑	m3	82.8	17.76	1470.53	0.00
3	040103001002	回填方	排水沟槽,200厚砾石滤层	m3	34.5	210.80	7272.60	0.00
4	040701006001	土工布合成材料	透水土工布隔离层	m2	552	7.64	4217.28	0.00
5	040701006002	土工布合成材料	防水土工布隔离层	m2	171.6	11.31	1940.80	0.00
6	040305001001	垫层	管道中粗砂基础	m3	14.03	279.32	3918.86	0.00
7	040305001002	垫层	碎石垫层	m3	2.55	276.72	705.64	0.00
8	040305001003	垫层	C20砼垫层,含模板	m3	3.04	724.06	2201.14	0.00
9	040501004001	塑料管	雨水管, DN150HDPE双壁波纹管(S2),接口采用橡胶圈密封	m	69.6	66.36	4618.66	0.00
10	040501004002	塑料管	雨水管, DN200HDPE双壁波纹管(S2),接口采用橡胶圈密封	m	87.7	99.24	8703.35	0.00
11	040504009001	雨水口	规格440*240mm,深度综合考虑(H≤1000mm),10cmC20砼垫层,M7.5水泥砂浆砌筑MU10砖,复合材料雨水篦子500*300*30,20厚防水砂浆内粉刷,具体做法详见图纸	座	9	585.93	5273.37	0.00
12	040202010001	卵石	Φ30—50、Φ50—80卵石消能和散铺	m3	3.15	681.25	2145.94	0.00
		分部分项合计					47777.80	0.00
13	041107002001	排水、降水	雨水管道沟槽排水,管径综合考虑	项	1	1205.55	1205.55	0.00
		单价措施合计					1205.55	0.00
本页小计							48983.35	
合计							48983.35	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	886.60
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	734.75
3		安全文明施工市级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.31	151.85
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	48.98
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	122.46
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	9.80
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	979.67
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	14.70
16		合计	[2]~[15]	100	2062.21

编制人(造价人员): 杨龙生

复核人(造价工程师): 秦勇

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	0.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	0.00	

暂列金额明细表

工程名称: 排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 排水工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	1194.46	100	1194.46
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	51045.56	2	1020.91
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	51045.56	0.34	173.55
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	51045.56	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	51045.56	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	52240.02	9	4701.60
3	合计	[1]+[2]	5896.06	100	5896.06

编制人 (造价人员): 杨龙生

复核人 (造价工程师): 秦勇